PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 июня 2018 года

	№ 1025

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 31 июля 2014 года № 1540

«Об утверждении порядка рассмотрения заявлений о предоставлении бюджетных

кредитов из бюджета муниципального образования Кондинский район»

В соответствии со статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с организационно-штатными изменениями структуры администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                       от 31 июля 2014 года № 1540 «Об утверждении порядка рассмотрения заявлений о предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Кондинского района - председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, курирующего вопросы финансов, налоговой политики, межбюджетных отношений, архивного отдела и отдела записи актов гражданского состояния.».

В приложении к постановлению:
1.3. Абзац 1 пункта 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«1. Юридические лица, в отношении которых не распространяются ограничения получателей бюджетных кредитов, устанавливаемые Думой Кондинского района при утверждении бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, претендующие на получение бюджетного кредита, подают письменное заявление на горюче-смазочные материалы в комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района и на уголь в управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района (далее - УЖКХ) с обоснованием необходимости получения бюджетного кредита, с указанием суммы, срока кредита, направления использования средств, источника возврата бюджетного кредита и возможные способы обеспечения обязательств по кредиту, согласованное с главой поселения соответствующей территории.».

1.4. Абзац 5 пункта 2 раздела 2 исключить.
1.5. В пункте 4 раздела 3 слова «Отдел по транспорту» заменить словами «Комитет несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района».
1.6. В пункте 5 раздела 4 слова «управлением внутренней политики администрации Кондинского района» заменить словами «юридическо-правовым управлением администрации Кондинского района».
1.7. Абзац 8 пункта 2 раздела 5 слова исключить.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января                2018 года.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2018